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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

ASI1 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Ajtógyár Óbudai Ganz2 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Algyői Sportkör3 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE4 2(2) 0(0) 2(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(6)

Budapesti Honvéd SE5 26(11) 11(6) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2) 40(20)

Békési Kajak-Kenu Club6 0(0) 6(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(5)

Békésszentandrási HSE7 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

City-Gas Tiszafüred SE8 3(2) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(6)

Csepel9 3(1) 0(0) 15(5) 2(1) 0(0) 0(0) 20(7)

DELTA Szabadidő10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros11 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC12 0(0) 1(1) 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Duna SZTK13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu15 8(3) 3(1) 7(1) 0(0) 0(0) 0(0) 18(5)

INTER-ÉPFU AVSE16 17(7) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 21(9)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

17 0(0) 10(5) 13(4) 1(2) 0(0) 0(0) 24(11)

Lágymányosi Spari Vízisport18 10(9) 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 13(10)

MTK19 13(5) 8(2) 7(4) 2(1) 0(0) 0(0) 30(12)

MVM Szegedi Vízisport SE20 10(4) 12(4) 11(4) 2(1) 0(0) 0(0) 35(13)

Merkapt-Mekler László SE21 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Mogyi Bajai Vízisport Klub22 1(1) 1(1) 0(0) 3(1) 1(1) 0(0) 6(4)

Műegyetemi Atlétikai FC23 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr24 6(3) 9(6) 33(10) 7(3) 0(0) 0(0) 55(22)

Pécsi Kajak-Kenu Club25 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub26 0(0) 0(0) 9(2) 0(0) 0(0) 0(0) 9(2)

Szolnoki Sportcentrum27 1(1) 2(2) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 4(4)

Tiszaújvárosi KKSE28 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Tiszaújvárosi Vízi SE29 4(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

VVSI-Pro Rekreation30 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group31 14(6) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 16(7)

Váci Vasutas SE32 3(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Építők Margitszigeti DKC33 0(0) 0(0) 6(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

34 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Újpesti Torna Egylet35 45(12) 21(8) 31(9) 0(0) 0(0) 0(0) 97(29)

Összes: 177(77) 105(55) 144(49) 20(10) 4(4) 2(2) 452(197)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2016.07.14 DélelőttCsütörtök

10:30 I. Előfutam1 K1 Női Felnőtt 500m

10:35 II. Előfutam2 K1 Női Felnőtt 500m

10:40 I. Előfutam3 K1 Men 500m

10:45 II. Előfutam4 K1 Men 500m

10:50 III. Előfutam5 K1 Men 500m

10:55 I. Előfutam6 C1 Men 500m

11:00 II. Előfutam7 C1 Men 500m

11:05 III. Előfutam8 C1 Men 500m

2016.07.14 DélutánCsütörtök

15:00 A Döntő9 K1 Női Felnőtt 500m

15:07 A Döntő10 C1 Men 500m

15:14 A Döntő11 K1 Men 500m

15:20 A Döntő12 C1 Women 500m

15:22 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

15:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 500m

15:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 500m

15:35 A Döntő13 C2 Women 500m

15:50 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

15:53 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 500m

16:00 A Döntő14 K2 Men 500m

16:07 A Döntő15 C2 Férfi Felnőtt 500m

16:14 A Döntő16 K2 Women 500m

16:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 500m

16:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 500m

16:30 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 500m

17:00 A Döntő17 K4 Férfi Felnőtt 500m

17:07 A Döntő18 C4 Men 500m

17:14 A Döntő19 K4 Women 500m

17:20 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 500m

IDŐREND

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:545 42/Oldal:



2016.07.14 DélutánCsütörtök

17:25 A Döntő EredményhirdetésC4 Men 500m

17:30 A Döntő20 K4 Men 1000m válogató

17:35 A Döntő EredményhirdetésK4 Women 500m

17:45 A Döntő EredményhirdetésK4 Men 1000m válogató

2016.07.15 DélelőttPéntek

09:30 I. Előfutam21 K1 Men 1000m

09:37 II. Előfutam22 K1 Men 1000m

09:44 III. Előfutam23 K1 Men 1000m

09:51 I. Előfutam24 C1 Men 1000m

09:58 II. Előfutam25 C1 Men 1000m

10:05 I. Előfutam26 K1 Női Felnőtt 1000m

10:12 II. Előfutam27 K1 Női Felnőtt 1000m

10:30 I. Előfutam28 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:37 II. Előfutam29 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:44 I. Előfutam30 C2 Men 1000m

10:51 II. Előfutam31 C2 Men 1000m

2016.07.15 DélutánPéntek

15:00 A Döntő32 K1 Men 1000m

15:07 A Döntő33 C1 Men 1000m

15:14 A Döntő34 K1 Női Felnőtt 1000m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 1000m

15:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 1000m

15:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 1000m

16:30 A Döntő35 K2 Férfi Felnőtt 1000m

16:37 A Döntő36 C2 Men 1000m

16:44 A Döntő37 K2 Women 1000m

16:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

16:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 1000m

17:00 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 1000m

17:30 A Döntő38 K4 Férfi Felnőtt 1000m

17:37 A Döntő39 C4 Men 1000m

17:44 A Döntő40 K4 Women 1000m
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2016.07.15 DélutánPéntek

17:50 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 1000m

17:55 A Döntő EredményhirdetésC4 Men 1000m

18:00 A Döntő EredményhirdetésK4 Women 1000m

2016.07.16 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam41 K1 Men 200m

09:04 II. Előfutam42 K1 Men 200m

09:08 III. Előfutam43 K1 Men 200m

09:12 I. Előfutam44 C1 Men 200m

09:16 II. Előfutam45 C1 Men 200m

09:20 III. Előfutam46 C1 Men 200m

09:48 I. Előfutam47 K2 Férfi Felnőtt 200m

09:52 II. Előfutam48 K2 Férfi Felnőtt 200m

09:56 I. Előfutam49 C2 Férfi Felnőtt 200m

10:00 II. Előfutam50 C2 Férfi Felnőtt 200m

10:40 A Döntő51 K1 Women 200m (Paracanoe-A)

10:40 A Döntő52 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

10:40 A Döntő53 K1 Women 200m (Paracanoe-TA)

10:45 A Döntő54 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

10:45 A Döntő55 V1 Men 200m (Paracanoe-TA)

10:50 A Döntő56 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

10:55 A Döntő57 K1 Men 200m (Paracanoe-A)

10:55 A Döntő58 K1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:00 A Döntő59 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:00 A Döntő60 V1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-A)

11:15 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-A)

11:15 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-LTA)
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2016.07.16 DélelőttSzombat

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:30 A Döntő61 K1 Men 200m

11:35 A Döntő62 C1 Men 200m

11:40 A Döntő63 K1 Women 200m

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m

11:48 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 200m

11:51 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m

12:00 A Döntő64 C1 Women 200m

12:05 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

12:10 A Döntő65 K2 Férfi Felnőtt 200m

12:15 A Döntő66 C2 Férfi Felnőtt 200m

12:20 A Döntő67 K2 Women 200m

12:25 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

12:28 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 200m

12:31 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 200m

12:50 A Döntő68 K4 Férfi Felnőtt 200m

12:55 A Döntő69 C4 Men 200m

13:00 A Döntő70 K4 Women 200m

13:02 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 200m

13:05 A Döntő EredményhirdetésC4 Men 200m

13:08 A Döntő EredményhirdetésK4 Women 200m

2016.07.16 DélutánSzombat

14:30 A Döntő71 K1 Men 5000m

15:10 A Döntő72 C1 Men 5000m

15:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 5000m

15:50 A Döntő73 K1 Női Felnőtt 5000m

15:55 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 5000m

16:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 5000m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2016.07.14. 10:30

Horváth Noémi68753 Budapesti Honvéd SE 1994

Takács Tamara89624 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Kozák Danuta11705 Újpesti Torna Egylet 1987

Balog-Horváth Alexa63276 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Sólyom Dóra92227 MTK 1997

2 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2016.07.14. 10:35

Somogyi Szilvia Kinga93303 MTK 1995

Lucz Dóra74954 Újpesti Torna Egylet 1994

Medveczky Erika10796 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Hagymási Anita53297 Budapesti Honvéd SE 1992

3 K1 Men 500m I. Előfutam2016.07.14. 10:40

Piller Kristóf100951 Újpesti Torna Egylet 1997

Noé Milán Miklós61582 Budapesti Honvéd SE 1990

Luczó Gergő Márk98753 MTK 1997

Németh Viktor Máté115664 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Rónai Tamás90975 Újpesti Torna Egylet 1997

Matics Krisztián Tamás92716 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Buda51007 Újpesti Torna Egylet 1991

Freisták Péter Bálint84498 MTK 1996

4 K1 Men 500m II. Előfutam2016.07.14. 10:45

Kalivoda Imre Bálint111072 Újpesti Torna Egylet 1996

Fodróczi Vilmos64843 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kiss Zoltán128944 MTK 1998

Szále Patrik Zoltán53235 Csepel 1990

Csapó Zsombor93566 Újpesti Torna Egylet 1996

Kis-Bicskei Márk112817 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Varga Dominik113948 MTK 1997
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5 K1 Men 500m III. Előfutam2016.07.14. 10:50

Drevenka Marcell114002 Újpesti Torna Egylet 1993

Forró Tibor123693 MTK 1997

Majercsik Szabolcs78934 Újpesti Torna Egylet 1994

Rab Ábris98765 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Csaba67256 Budapesti Honvéd SE 1993

Földvári Csaba19927 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Szabó Balázs65168 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

6 C1 Men 500m I. Előfutam2016.07.14. 10:55

Szabó Gábor60482 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Szekszárdi Ferenc13944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Széles Gábor8745 Patent Győr 1986

Vörös Balázs53386 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Fekete Ádám Richárd88038 Újpesti Torna Egylet 1994

7 C1 Men 500m II. Előfutam2016.07.14. 11:00

Kiss Tamás3912 Csepel 1987

Duró József101333 Újpesti Torna Egylet 1995

Sáfrán Mátyás24624 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Bodonyi András Dávid69725 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Sáfrán Mihály Zoltán24636 Építők Margitszigeti DKC 1985

Pálfi Márió59507 Újpesti Torna Egylet 1991

Hajdu Jonatán Dániel85538 DKSE Dunaújváros 1996
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8 C1 Men 500m III. Előfutam2016.07.14. 11:05

Vajda Attila18192 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Androkity Marcell70503 Csepel 1992

Lelovics Dávid123234 Újpesti Torna Egylet 1997

Viola Viktor69765 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Nagy Péter8466 Patent Győr 1987

Moldován Milán107097 Csepel 1998

Csiga János Martin95808 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

9 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2016.07.14. 15:00

Somogyi Szilvia Kinga93301 MTK 1995

Sólyom Dóra92222 MTK 1997

Hagymási Anita53293 Budapesti Honvéd SE 1992

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Takács Tamara89626 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Medveczky Erika10797 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Horváth Noémi68758 Budapesti Honvéd SE 1994

Balog-Horváth Alexa63279 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

10 C1 Men 500m A Döntő2016.07.14. 15:07

Moldován Milán107091 Csepel 1998

Bodonyi András Dávid69722 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Vódli Péter12553 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Fekete Ádám Richárd88036 Újpesti Torna Egylet 1994

Vajda Attila18197 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Sáfrán Mátyás24628 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Szabó Gábor60489 MVM Szegedi Vízisport SE 1992
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11 K1 Men 500m A Döntő2016.07.14. 15:14

Németh Viktor Máté115661 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Varga Dominik113942 MTK 1997

Szabó Balázs65163 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Szále Patrik Zoltán53235 Csepel 1990

Csontos Csaba67256 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Buda51007 Újpesti Torna Egylet 1991

Fodróczi Vilmos64848 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Majercsik Szabolcs78939 Újpesti Torna Egylet 1994

12 C1 Women 500m A Döntő2016.07.14. 15:20

Kállai Petra155351 MTK 1998

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka144383 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Takács Kincső59656 Patent Győr 1993

Somogyi Bernadett Anikó179907 Csepel 1990

Miskolczy Fruzsina151338 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

13 C2 Women 500m A Döntő2016.07.14. 15:35

Bonyai Regina151274 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka14438 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Baló Gabriella158466 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Sztolyka Rita13947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997
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14 K2 Men 500m A Döntő2016.07.14. 16:00

Rónai Gábor Mihály40371 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Drevenka Marcell114002 Újpesti Torna Egylet 1993

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Kardos András93553 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Majercsik Szabolcs78934 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Rab Ábris98765 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Hájos Bálint9922 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Rónai Tamás90976 Újpesti Torna Egylet 1997

Csapó Zsombor9356 Újpesti Torna Egylet 1996

Szeiler Máté Levente90117 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Vidákovich Antal111578 Újpesti Torna Egylet 1996

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Lőrincz Tibor87319 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Pócsi Alex9893 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998
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15 C2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2016.07.14. 16:07

Sáfrán Mátyás24621 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Jakus Zoltán109682 Csepel 1973

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Horváth Ákos108704 Patent Győr 1996

Csiga János Martin9580 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

Bozsó Zoltán134965 Újpesti Torna Egylet 1998

Pálfi Márió5950 Újpesti Torna Egylet 1991

Varga Patrik67576 Patent Győr 1994

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Korisánszky Dávid György51957 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Ballér Tamás9566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Balla Levente Gellért87908 Patent Győr 1996

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Lelovics Dávid123239 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996
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16 K2 Women 500m A Döntő2016.07.14. 16:14

Metz Zsófia84731 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Petrovic Maja121532 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Andrea12900 Békésszentandrási HSE 1998

Kövér Krisztina176193 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1984

Somodi Viktória Kinga13977 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Takács Tamara8962 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Újpesti Torna Egylet 1987

Hart-Katrinecz Rita84416 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Medveczky Erika1079 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Pomázi Rebeka149638 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Görbe Brigitta12984 Békési Kajak-Kenu Club 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5515 42/Oldal:



17 K4 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2016.07.14. 17:00

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Varga Dominik113944 MTK 1997

Luczó Gergő Márk9875 MTK 1997

Kiss Zoltán12894 MTK 1998

Freisták Péter Bálint8449 MTK 1996

Zöllner Dániel84825 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Muka Márk12156 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Kardos András9355 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Rónai Tamás90976 Újpesti Torna Egylet 1997

Drevenka Marcell11400 Újpesti Torna Egylet 1993

Kalivoda Imre Bálint11107 Újpesti Torna Egylet 1996

Varga Buda5100 Újpesti Torna Egylet 1991

Szeiler Máté Levente90117 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Hájos Bálint9922 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5516 42/Oldal:



18 C4 Men 500m A Döntő2016.07.14. 17:07

Varga Patrik67572 Patent Győr 1994

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Széles Gábor874 Patent Győr 1986

Pálfi Márió59503 Újpesti Torna Egylet 1991

Bozsó Zoltán13496 Újpesti Torna Egylet 1998

Varga Ádám9494 Újpesti Torna Egylet 1994

Turai Cole Kevin11834 Újpesti Torna Egylet 1999

Hajnal Jenő Kristóf99464 Patent Győr 1998

Krasznai Péter9947 Patent Győr 1998

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Schmidt Richárd87165 Újpesti Torna Egylet 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Dóczé Ádám67566 Csepel 1992

Jakus Zoltán10968 Csepel 1973

Androkity Marcell7050 Csepel 1992

Kiss Tamás391 Csepel 1987

Ballér Tamás95667 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Korisánszky Dávid György5195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Vörös Balázs5338 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5517 42/Oldal:



19 K4 Women 500m A Döntő2016.07.14. 17:14

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Balog-Horváth Alexa6327 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Szilvásy Nóra5544 Újpesti Torna Egylet 1988

Lucz Dóra7495 Újpesti Torna Egylet 1994

Czéllai-Vörös Zsófia71723 Patent Győr 1995

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Szilágyi Anett77744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Újpesti Torna Egylet 1987

Csipes Tamara3333 Budapesti Honvéd SE 1989

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Lipcsei Petra136406 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Kőrözsi Timea12834 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Pomázi Rebeka14963 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Dihen Adrienn13643 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Törő Judit103227 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Pintér Titanilla Kinga12027 City-Gas Tiszafüred SE 1998

Fülöp Adriána9509 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Virág-Fülöp Fanni8879 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5518 42/Oldal:



20 K4 Men 1000m válogató A Döntő2016.07.14. 17:30

Dombi Rudolf6863 Újpesti Torna Egylet 1986

Schenk Áron2329 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Pauman Dániel Máté2326 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Noé Bálint6901 Budapesti Honvéd SE 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás10642 Budapesti Honvéd SE 1996

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

21 K1 Men 1000m I. Előfutam2016.07.15. 09:30

Noé Milán Miklós61582 Budapesti Honvéd SE 1990

Luczó Gergő Márk98753 MTK 1997

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

Szabó Balázs65166 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Varga Buda51007 Újpesti Torna Egylet 1991

Freisták Péter Bálint84498 MTK 1996

22 K1 Men 1000m II. Előfutam2016.07.15. 09:37

Noé Bálint69012 Budapesti Honvéd SE 1993

Kalivoda Imre Bálint111073 Újpesti Torna Egylet 1996

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Pauman Dániel Máté23265 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Drevenka Marcell114006 Újpesti Torna Egylet 1993

Varga Dominik113947 MTK 1997

Schenk Áron23298 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5619 42/Oldal:



23 K1 Men 1000m III. Előfutam2016.07.15. 09:44

Györgyjakab Máté117322 Újpesti Torna Egylet 1997

Csontos Csaba67253 Budapesti Honvéd SE 1993

Solti László100284 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Ceiner Benjámin78575 Budapesti Honvéd SE 1992

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Vidákovich Antal111577 Újpesti Torna Egylet 1996

24 C1 Men 1000m I. Előfutam2016.07.15. 09:51

Bodonyi András Dávid69721 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Schmidt Richárd87162 Újpesti Torna Egylet 1995

Moldován Milán107093 Csepel 1998

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Duró József101336 Újpesti Torna Egylet 1995

Viola Viktor69767 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Csiga János Martin95808 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

25 C1 Men 1000m II. Előfutam2016.07.15. 09:58

Szabó Gábor60482 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Dóri Bence Balázs86733 Újpesti Torna Egylet 1996

Sarudi Pál19334 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Vörös Balázs53387 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Sáfrán Mátyás24628 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5620 42/Oldal:



26 K1 Női Felnőtt 1000m I. Előfutam2016.07.15. 10:05

Somogyi Szilvia Kinga93301 MTK 1995

Csay Renáta7962 Patent Győr 1977

Bara Alexandra29923 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Giczy Zsófia72024 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Kolozsvári Anna123435 Újpesti Torna Egylet 1999

Medveczky Erika10796 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Nagy Szimonetta77588 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

27 K1 Női Felnőtt 1000m II. Előfutam2016.07.15. 10:12

Pető Réka Dominika103682 Patent Győr 1997

Sólyom Dóra92223 MTK 1997

Horváth Noémi68754 Budapesti Honvéd SE 1994

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Kárász Anna65536 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Miskó Noémi83968 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

28 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2016.07.15. 10:30

Vidákovich Antal111572 Újpesti Torna Egylet 1996

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Pócsi Alex98933 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Lőrincz Tibor8731 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Kulifai Tamás31135 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Drevenka Marcell114006 Újpesti Torna Egylet 1993

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Schenk Áron23297 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5621 42/Oldal:



29 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2016.07.15. 10:37

Varga Buda51003 Újpesti Torna Egylet 1991

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Dombi Rudolf6866 Újpesti Torna Egylet 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Borhi Mihály Miklós151017 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

30 C2 Men 1000m I. Előfutam2016.07.15. 10:44

Krasznai Péter99473 Patent Győr 1998

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Petkó András76854 VVSI-Pro Rekreation 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Varga Dávid32575 Patent Győr 1988

Sarudi Pál1933 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Sáfrán Mátyás24626 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Horváth Ákos108707 Patent Győr 1996

Csiga János Martin9580 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

31 C2 Men 1000m II. Előfutam2016.07.15. 10:51

Varga Patrik67573 Patent Győr 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Lelovics Dávid123234 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Androkity Marcell7050 Csepel 1992

Schmidt Richárd87166 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Balla Levente Gellért87907 Patent Győr 1996

Széles Gábor874 Patent Győr 1986

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5622 42/Oldal:



32 K1 Men 1000m A Döntő2016.07.15. 15:00

Nádas Bence93311 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Drevenka Marcell114002 Újpesti Torna Egylet 1993

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Pauman Dániel Máté23265 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Solti László100286 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Szabó Balázs65167 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Noé Bálint69018 Budapesti Honvéd SE 1993

Csontos Csaba67259 Budapesti Honvéd SE 1993

33 C1 Men 1000m A Döntő2016.07.15. 15:07

Vörös Balázs53381 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Korisánszky Dávid György51952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Sáfrán Mátyás24623 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Bodonyi András Dávid69724 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Vajda Attila18196 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Balla Levente Gellért87907 Patent Győr 1996

Moldován Milán107098 Csepel 1998

Schmidt Richárd87169 Újpesti Torna Egylet 1995

34 K1 Női Felnőtt 1000m A Döntő2016.07.15. 15:14

Medveczky Erika10791 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Sólyom Dóra92222 MTK 1997

Bara Alexandra29923 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Lucz Dóra74954 Újpesti Torna Egylet 1994

Csay Renáta7965 Patent Győr 1977

Horváth Noémi68756 Budapesti Honvéd SE 1994

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Pető Réka Dominika103688 Patent Győr 1997

Nagy Szimonetta77589 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5623 42/Oldal:



35 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2016.07.15. 16:30

Kammerer Zoltán8221 Patent Győr 1978

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Varga Buda51002 Újpesti Torna Egylet 1991

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Kulifai Tamás31135 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Dombi Rudolf6866 Újpesti Torna Egylet 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Drevenka Marcell114007 Újpesti Torna Egylet 1993

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Borhi Mihály Miklós151018 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Pócsi Alex98939 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Lőrincz Tibor8731 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5624 42/Oldal:



36 C2 Men 1000m A Döntő2016.07.15. 16:37

Sáfrán Mátyás24621 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Lelovics Dávid123232 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Varga Dávid32573 Patent Győr 1988

Sarudi Pál1933 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Androkity Marcell7050 Csepel 1992

Petkó András76855 VVSI-Pro Rekreation 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Schmidt Richárd87166 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Krasznai Péter99477 Patent Győr 1998

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Varga Patrik67578 Patent Győr 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Horváth Ákos108709 Patent Győr 1996

Csiga János Martin9580 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

37 K2 Women 1000m A Döntő2016.07.15. 16:44

Kolozsvári Anna123432 Újpesti Torna Egylet 1999

Gyuricza Petra11823 Szolnoki Sportcentrum 1999

Kövér Krisztina176193 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1984

Somodi Viktória Kinga13977 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Kőrözsi Timea128344 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Lipcsei Petra13640 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Petrovic Maja121535 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Andrea12900 Békésszentandrási HSE 1998

Medveczky Erika10796 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Balog-Horváth Alexa6327 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Metz Zsófia84737 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5625 42/Oldal:



38 K4 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2016.07.15. 17:30

Csapó Zsombor93562 Újpesti Torna Egylet 1996

Drevenka Marcell11400 Újpesti Torna Egylet 1993

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Luczó Gergő Márk98753 MTK 1997

Varga Dominik11394 MTK 1997

Kiss Zoltán12894 MTK 1998

Freisták Péter Bálint8449 MTK 1996

Pauman Dániel Máté23264 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Kammerer Zoltán822 Patent Győr 1978

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Koleszár Mátyás10642 Budapesti Honvéd SE 1996

Noé Bálint6901 Budapesti Honvéd SE 1993

Vidákovich Antal111576 Újpesti Torna Egylet 1996

Varga Buda5100 Újpesti Torna Egylet 1991

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Rab Ábris98767 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Hájos Bálint9922 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Szeiler Máté Levente9011 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Zöllner Dániel84828 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Kardos András9355 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Muka Márk12156 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Borhi Mihály Miklós15101 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5626 42/Oldal:



39 C4 Men 1000m A Döntő2016.07.15. 17:37

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Lelovics Dávid12323 Újpesti Torna Egylet 1997

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Széles Gábor8744 Patent Győr 1986

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Androkity Marcell70505 Csepel 1992

Moldován Milán10709 Csepel 1998

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992

Jakus Zoltán10968 Csepel 1973

Krasznai Péter99476 Patent Győr 1998

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Varga Patrik6757 Patent Győr 1994

Takács Mihály Áron9950 Patent Győr 1998

Pálfi Márió59507 Újpesti Torna Egylet 1991

Bozsó Zoltán13496 Újpesti Torna Egylet 1998

Varga Ádám9494 Újpesti Torna Egylet 1994

Turai Cole Kevin11834 Újpesti Torna Egylet 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5727 42/Oldal:



40 K4 Women 1000m A Döntő2016.07.15. 17:44

Szilágyi Anett77743 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Balog-Horváth Alexa63274 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Kárász Anna6553 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Szilvásy Nóra5544 Újpesti Torna Egylet 1988

Sós Viktória Sára11079 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Lipcsei Petra136405 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Kőrözsi Timea12834 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Pomázi Rebeka14963 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Dihen Adrienn13643 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Czéllai-Vörös Zsófia71726 Patent Győr 1995

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Virág-Fülöp Fanni88797 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Fülöp Adriána9509 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Pintér Titanilla Kinga12027 City-Gas Tiszafüred SE 1998

Törő Judit10322 City-Gas Tiszafüred SE 1997

41 K1 Men 200m I. Előfutam2016.07.16. 09:00

Csapó Zsombor93561 Újpesti Torna Egylet 1996

Kis-Bicskei Márk112812 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Hérics Dávid71643 Patent Győr 1993

Luczó Gergő Márk98754 MTK 1997

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Rab Ábris98766 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Rónai Tamás90977 Újpesti Torna Egylet 1997

Varga Márk112428 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5728 42/Oldal:



42 K1 Men 200m II. Előfutam2016.07.16. 09:04

Piller Kristóf100951 Újpesti Torna Egylet 1997

Balaska Márk100662 Váci Vasutas SE 1996

Csontos Zsolt Márk99683 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Majercsik Szabolcs78934 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter18435 Budapesti Honvéd SE 1986

Varga Buda51007 Újpesti Torna Egylet 1991

Szeiler Máté Levente90118 INTER-ÉPFU AVSE 1995

43 K1 Men 200m III. Előfutam2016.07.16. 09:08

Kalivoda Imre Bálint111072 Újpesti Torna Egylet 1996

Kerék László40263 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Földvári Csaba19924 City-Gas Tiszafüred SE 1985

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Forró Tibor123696 MTK 1997

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Hájos Bálint99228 INTER-ÉPFU AVSE 1996

44 C1 Men 200m I. Előfutam2016.07.16. 09:12

Horváth Ákos108701 Patent Győr 1996

Sáfrán Mihály Zoltán24632 Építők Margitszigeti DKC 1985

Takács Mihály Áron99503 Patent Győr 1998

Sarudi Pál19334 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Varga Ádám94946 Újpesti Torna Egylet 1994

Szekszárdi Ferenc13947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Széles Gábor8748 Patent Győr 1986

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5729 42/Oldal:



45 C1 Men 200m II. Előfutam2016.07.16. 09:16

Pálfi Márió59501 Újpesti Torna Egylet 1991

Ballér Tamás95662 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Balla Levente Gellért87903 Patent Győr 1996

Némedi Konrád101704 DKSE Dunaújváros 1998

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Dr. Horváth Ákos233176 MTK 1983

Szabó Gábor60487 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Schmidt Richárd87168 Újpesti Torna Egylet 1995

46 C1 Men 200m III. Előfutam2016.07.16. 09:20

Duró József101331 Újpesti Torna Egylet 1995

Varga Patrik67572 Patent Győr 1994

Vódli Péter12553 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Lelovics Dávid123236 Újpesti Torna Egylet 1997

Vajda Attila18197 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Sáfrán Mátyás24628 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5730 42/Oldal:



47 K2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2016.07.16. 09:48

Kardos Gábor89201 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Marschalkó Attila9741 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Hérics Dávid71642 Patent Győr 1993

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

Szeiler Máté Levente90114 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Pócsi Alex98936 Tiszaújvárosi Vízi SE 1998

Lőrincz Tibor8731 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Majercsik Szabolcs78937 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Rónai Gábor Mihály40378 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

48 K2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2016.07.16. 09:52

Rónai Tamás90972 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Dombi Rudolf6864 Újpesti Torna Egylet 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Balaska Márk100665 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kugler Attila10786 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Hájos Bálint99227 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Csontos Zsolt Márk9968 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Szále Patrik Zoltán53238 Csepel 1990

Matics Krisztián Tamás9271 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5731 42/Oldal:



49 C2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2016.07.16. 09:56

Varga Ádám94942 Újpesti Torna Egylet 1994

Turai Cole Kevin11834 Újpesti Torna Egylet 1999

Androkity Marcell70503 Csepel 1992

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992

Balla Levente Gellért87904 Patent Győr 1996

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Sáfrán Mátyás24625 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Varga Patrik67576 Patent Győr 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Balázs Péter1101 MTK 1982

50 C2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2016.07.16. 10:00

Ballér Tamás95662 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Vörös Balázs5338 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Lelovics Dávid123235 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Till József88516 Atomerőmű SE 1995

Blatt Kristóf9460 Atomerőmű SE 1994

Széles Gábor8747 Patent Győr 1986

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

51 K1 Women 200m (Paracanoe-A) A Döntő2016.07.16. 10:40

Váczi Anita145462 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Kajdi Katalin126123 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5732 42/Oldal:



52 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.07.16. 10:40

Szabó Melinda168746 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2000

Fehér Annamária173557 Szolnoki Sportcentrum 1976

Deák Sarolta175128 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Deák Sarolta17512 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

53 K1 Women 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.07.16. 10:40

Varga Katalin Eszter164724 Budapesti Honvéd SE 1986

54 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.07.16. 10:45

Horváth Gyula164545 Budapesti Honvéd SE 1974

Hamvas Szabolcs177526 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1976

55 V1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.07.16. 10:45

Horváth Zsolt133943 Szolnoki Sportcentrum 1983

Suha Miklós157244 ASI 1977

56 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.07.16. 10:50

Fábián István83793 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173304 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Török Dávid120545 Patent Győr 1998

Katona Zoltán170086 Szolnoki Sportcentrum 1977

Bencze János65647 DELTA Szabadidő 1967

57 K1 Men 200m (Paracanoe-A) A Döntő2016.07.16. 10:55

Juhász Tamás126723 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145224 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

58 K1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.07.16. 10:55

Pál Bence András54086 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Rozbora András140027 Budapesti Honvéd SE 1978

59 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2016.07.16. 11:00

Jancsári Eszter155276 Budapesti Honvéd SE 2001

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5733 42/Oldal:



60 V1 Women 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2016.07.16. 11:00

Molnárné Tóth Julianna164593 Budapesti Honvéd SE 1963

61 K1 Men 200m A Döntő2016.07.16. 11:30

Hájos Bálint99221 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Szeiler Máté Levente90112 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk112423 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Molnár Péter18434 Budapesti Honvéd SE 1986

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Birkás Balázs109936 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Balaska Márk100668 Váci Vasutas SE 1996

Hérics Dávid71649 Patent Győr 1993

62 C1 Men 200m A Döntő2016.07.16. 11:35

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Némedi Konrád101702 DKSE Dunaújváros 1998

Korisánszky Dávid György51953 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Sarudi Pál19334 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Nagy Péter8466 Patent Győr 1987

Hajdu Jonatán Dániel85537 DKSE Dunaújváros 1996

Ballér Tamás95668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Varga Patrik67579 Patent Győr 1994

63 K1 Women 200m A Döntő2016.07.16. 11:40

Sólyom Dóra92221 MTK 1997

Medveczky Erika10792 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Szabó Ágnes94463 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

Hagymási Anita53297 Budapesti Honvéd SE 1992

Somogyi Szilvia Kinga93308 MTK 1995

Orosz Adrienn114939 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5834 42/Oldal:



64 C1 Women 200m A Döntő2016.07.16. 12:00

Miskolczy Fruzsina151331 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kállai Petra155353 MTK 1998

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Takács Kincső59656 Patent Győr 1993

Somogyi Bernadett Anikó179907 Csepel 1990

Molnár Rebeka144388 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

65 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2016.07.16. 12:10

Szále Patrik Zoltán53231 Csepel 1990

Matics Krisztián Tamás9271 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Szeiler Máté Levente90112 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Dombi Rudolf6863 Újpesti Torna Egylet 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Tótka Sándor80384 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Balaska Márk100665 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Hérics Dávid71646 Patent Győr 1993

Németh Viktor Máté11566 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Kugler Attila10787 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Majercsik Szabolcs78938 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Schenk Áron23299 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5835 42/Oldal:



66 C2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2016.07.16. 12:15

Varga Ádám94941 Újpesti Torna Egylet 1994

Turai Cole Kevin11834 Újpesti Torna Egylet 1999

Széles Gábor8742 Patent Győr 1986

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Balla Levente Gellért87903 Patent Győr 1996

Hajnal Jenő Kristóf9946 Patent Győr 1998

Ballér Tamás95664 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Vörös Balázs5338 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Sáfrán Mátyás24625 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Lantos Ádám32496 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Androkity Marcell70507 Csepel 1992

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992

Schmidt Richárd87168 Újpesti Torna Egylet 1995

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Lelovics Dávid123239 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

67 K2 Women 200m A Döntő2016.07.16. 12:20

Hart-Katrinecz Rita84412 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Csernák Edina28223 Váci Vasutas SE 1989

Jeszenszky Petra10691 Műegyetemi Atlétikai FC 1998

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Petrovic Maja121535 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Andrea12900 Békésszentandrási HSE 1998

Kövér Krisztina176196 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1984

Somodi Viktória Kinga13977 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Pomázi Rebeka149637 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Dihen Adrienn13643 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Metz Zsófia84738 Újpesti Torna Egylet 1995

Braun Boróka7658 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5836 42/Oldal:



68 K4 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2016.07.16. 12:50

Varga Buda51002 Újpesti Torna Egylet 1991

Drevenka Marcell11400 Újpesti Torna Egylet 1993

Csapó Zsombor9356 Újpesti Torna Egylet 1996

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Koleszár Mátyás10642 Budapesti Honvéd SE 1996

Csontos Csaba6725 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós6158 Budapesti Honvéd SE 1990

Szeiler Máté Levente90114 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Varga Márk11242 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Hájos Bálint9922 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Kerék László4026 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1987

Balaska Márk100665 Váci Vasutas SE 1996

Birkás Balázs10993 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Budapesti Honvéd SE 1986

Rónai Tamás90976 Újpesti Torna Egylet 1997

Majercsik Szabolcs7893 Újpesti Torna Egylet 1994

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

Kardos Gábor89207 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Marschalkó Attila9741 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Rónai Gábor Mihály4037 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Cseke Gergely3756 Lágymányosi Spari Vízisport 1973

Rab Ábris98768 INTER-ÉPFU AVSE 1997

Csontos Zsolt Márk9968 INTER-ÉPFU AVSE 1996

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5837 42/Oldal:



69 C4 Men 200m A Döntő2016.07.16. 12:55

Lelovics Dávid123231 Újpesti Torna Egylet 1997

Bozsó Zoltán13496 Újpesti Torna Egylet 1998

Pálfi Márió5950 Újpesti Torna Egylet 1991

Turai Cole Kevin11834 Újpesti Torna Egylet 1999

Vörös Balázs53382 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Ballér Tamás9566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Korisánszky Dávid György5195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Németh Szabolcs2316 Merkapt-Mekler László SE 1987

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

Varga Ádám9494 Újpesti Torna Egylet 1994

Duró József10133 Újpesti Torna Egylet 1995

Szekszárdi Ferenc13944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Sáfrán Mátyás2462 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Simor Miklós204 MTK 1983

Simor Miklós204 MTK 1983

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Széles Gábor874 Patent Győr 1986

Varga Dávid3257 Patent Győr 1988

Blatt Kristóf94606 Atomerőmű SE 1994

Till József8851 Atomerőmű SE 1995

Huszák Donát Zoltán8843 Atomerőmű SE 1996

Fritz Marcell9195 Atomerőmű SE 1996

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Dr. Horváth Ákos23317 MTK 1983

Bozsik Attila167 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Balázs Péter1101 MTK 1982

Dóczé Ádám67568 Csepel 1992

Kiss Tamás391 Csepel 1987

Androkity Marcell7050 Csepel 1992

Jakus Zoltán10968 Csepel 1973

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5838 42/Oldal:



70 K4 Women 200m A Döntő2016.07.16. 13:00

Törő Judit103223 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Pintér Titanilla Kinga12027 City-Gas Tiszafüred SE 1998

Virág-Fülöp Fanni8879 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Fülöp Adriána9509 City-Gas Tiszafüred SE 1997

Szilágyi Anett77744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pomázi Rebeka149635 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Lipcsei Petra13640 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Kőrözsi Timea12834 Békési Kajak-Kenu Club 1999

Dihen Adrienn13643 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Czéllai-Vörös Zsófia71727 Patent Győr 1995

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Pető Réka Dominika10368 Patent Győr 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5839 42/Oldal:



71 K1 Men 5000m A Döntő2016.07.16. 14:30

Noé Milán Miklós61581 Budapesti Honvéd SE 1990

Drevenka Marcell114002 Újpesti Torna Egylet 1993

Csontos Csaba67253 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Buda51004 Újpesti Torna Egylet 1991

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Vidákovich Antal111576 Újpesti Torna Egylet 1996

Koleszár Mátyás106427 Budapesti Honvéd SE 1996

Zöllner Dániel84828 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Storcz Botond13849 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Lőrincz Tibor873110 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Szabó Balázs651611 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Máthé Krisztián676312 Újpesti Torna Egylet 1994

Györgyjakab Máté1173213 Újpesti Torna Egylet 1997

Mészáros Márton Sándor791214 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Luczó Gergő Márk987515 MTK 1997

Ceiner Benjámin785716 Budapesti Honvéd SE 1992

Aranyosi Gábor Imre638217 Merkapt-Mekler László SE 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5840 42/Oldal:



72 C1 Men 5000m A Döntő2016.07.16. 15:10

Duró József101331 Újpesti Torna Egylet 1995

Kiss Tamás3912 Csepel 1987

Csiga János Martin95803 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1997

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Dóri Bence Balázs86735 Újpesti Torna Egylet 1996

Horváth Ákos108706 Patent Győr 1996

Schmidt Richárd87167 Újpesti Torna Egylet 1995

Androkity Marcell70508 Csepel 1992

Sarudi Pál19339 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Szekszárdi Ferenc139410 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Balla Levente Gellért879012 Patent Győr 1996

Jakus Zoltán1096813 Csepel 1973

Varga Dávid325714 Patent Győr 1988

Vódli Péter125515 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Széles Gábor87416 Patent Győr 1986

Szabó Gábor604817 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Varga Patrik675718 Patent Győr 1994

Dóczé Ádám675619 Csepel 1992

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5841 42/Oldal:



73 K1 Női Felnőtt 5000m A Döntő2016.07.16. 15:50

Csay Renáta7961 Patent Győr 1977

Braun Boróka76583 Újpesti Torna Egylet 1995

Czéllai-Vörös Zsófia71724 Patent Győr 1995

Somogyi Szilvia Kinga93305 MTK 1995

Kolozsvári Anna123436 Újpesti Torna Egylet 1999

Miskó Noémi83967 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pető Réka Dominika103688 Patent Győr 1997

Metz Zsófia84739 Újpesti Torna Egylet 1995

Balog-Horváth Alexa632710 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Bara Alexandra299211 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Sólyom Dóra922212 MTK 1997

Nagy Szimonetta775813 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Horváth Noémi687514 Budapesti Honvéd SE 1994

Virág-Fülöp Fanni887915 City-Gas Tiszafüred SE 1996

Medveczky Erika107916 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Nyomtatva: 2025.08.14 15:20:5842 42/Oldal:


